تعلن وزارة العلوم والتكنولوجيا عن اجراء المناقصة اعلاه الخاصة بـ)بخطوط نقل منتسبي مقر الوزارة والمواقع الخارجية( فعلى الراغبين بالاشتراك من ذوي 
الخبرة والاختصاص مراجعة مقر الوزارة الكائن في الجادرية قرب جامعة بغداد للإطلاع على المواصفات ووثائق المناقصة مقابل مبلغ قدره )150.000( مائة 
وخمسون الف دينار غير قابل للرد ويتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور الاعلان لآخر إعلان وان اخر موعد لقبول العطاءات )الساعة الحادية عشرة صباحاً( 
من يوم الاربعاء الموافق 2015/5/20 واذا يصادف يوم الغلق عطلة رسمية يعتبر اول يوم عمل يلي العطلة موعداً للغلق علما بان مكان تسليم العطاءات

[...]

1- نسخة ملونة من هوية اتحاد الناقلين مجددة لعام 2015 مع نسخة ملونة من هوية غرفة تجارة بغداد بلاستيكية مجددة لعام 2015 مصدقة من الجهات المختصة.

2- تقديم عدم ممانعة من الهيئة العامة للضرائب للإشتراك بالمناقصة معنون الى وزارة العلوم والتكنولوجيا.
3- ارفاق تأمينات اولية بقيمة لاتقل عن )1%( من قيمة الكلفة التخمينية وبمبلغ )16.587.480( ستة عشر مليون وخمسمائة وسبعة وثمانون الف واربعمائة وثمانون 
دينار بموجب صك او سفتجة مصدق صادرين من احد المصارف الحكومية حصراً او خطاب ضمان منشأ من احد المصارف العراقية المعتمدة نافذ لمدة )118( مائة وثمانية 

عشر يوماً من تاريخ غلق المناقصة مرفق بكتاب معنون الى وزارة العلوم والتكنولوجيا من المصرف بتوقيع مدير المصرف او المدير المفوض حصراً.
4- قائمة بالاعمال المماثلة مؤيدة من الجهات ذات العلاقة.

5- نسخة ملونة من شهادة تأسيس الشركة بالنسبة للشركات.
ملاحظة/ سيتم عقد مؤتمر فني يوم الاثنين الموافق 2015/5/11 في )مقر استعلامات الخارجية في وزارتنا( الساعة الحادية عشرة صباحاً للإجابة على الاسئلة والاستفسارات